10:30

10:40

12:30

14:00

16:00

16:30

19:30

20:45

22:45

elfos

Estagio Delfos
16 e 17 de Novembro de 2019

Departamento de Matematica - Universidade de Coimbra

Sabado Domingo
Rececao (sala PN) Pequeno-almoco
Funcoes Teste Delfos
Amilcar Branquinho Vigilantes: Jodo Nogueira & Duarte
Sala PN Nascimento
Sala 4.1
Almoco
Almoco
Jogos de Soma Zero
Jodo Gouveia Conceitos Teoria Analitica
Sala PN Fundamentais dos Numeros
Alexander Kovacec | Rodrigo Farinha
Lanche
Sala PN Sala 17A
Liga Delfos
Célia Borlido, com a vigilancia de Lanche

Duarte Nascimento
Sala 4.1

Jantar

T. dos Numeros
Cristina Caldeira
Sala PN

Inteiros de Gauss
Duarte Nascimento
Sala 17A

9:45

10:00

12:30

14:00

16:00

16:30



