

Estágio Delfos

16 e 17 de Novembro de 2019

Departamento de Matemática - Universidade de Coimbra

10:30	Sábado		
	Receção (sala PN)		
10:40	Funções		
	Amílcar Branquinho		
12:30	Sala PN		
12.50	Almoco		
14:00	3		
	Jogos de Soma Zero		
	João Gouveia		
16:00	Sala PN		
	Lanche		
16:30	Liga Delfos		
	Célia Borlido, com a vigilância de		
	Duarte Nascimento		
19:30	Sala 4.1		
	Jantar		
20:45	T. dos Números	Inteiros de Gauss	
	Cristina Caldeira	Duarte Nascimento	
00.4-	Sala PN	Sala 17A	
22:45 ¹		•	

<u>Domi</u>	9:45	
Pequeno-		
Teste D	10:00	
Vigilantes: João No Nascim		
Sala	12:30	
Almo	12.50	
7	14:00	
Conceitos	Teoria Analítica	14.00
Fundamentais	dos Números	
Alexander Kovačec	Rodrigo Farinha	
Sala PN	Sala 17A	16:00
Land		
		16:30